
日時:2019年3月19日（火）19:00～20:30
会場:高知市文化プラザかるぽーと 2階 『 小ホール 』

【住所】高知県高知市九反田2-1 【TEL】088-883-5011 

特別講演Ⅰ 19:00～19:30

共催 高知県病院薬剤師会 第一三共株式会社

Pharmacist seminar in Kochi

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度に係る研修会認定単位（マネジメント Ⅱ-5:1単位）
日病薬生涯研修認定（1単位）、日本研修センター研修認定（1単位）として申請予定です。

※当日は軽食を用意しております。
※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・

ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅱ 19:30～20:30

座⾧ 高知大学医学部附属病院 教授・薬剤部⾧ 宮村 充彦 先生

『 薬剤部を強くするミドルマネジメントとは? 』
済生会横浜市南部病院 薬剤部⾧ 佐藤 透 先生

座⾧ 高知大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部⾧・臨床教授 森田 靖代 先生

『 医療用麻薬のマネジメント 』

高知大学医学部附属病院 薬剤部 橋田 和佳 先生

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡

さて、この度、「Pharmacist seminar in Kochi」を下記の通り開催させていただく運びとなりました。ご多忙の折と

は存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白


